※施設名称変更の場合
[bookmark: _GoBack]認 定 職 業 訓 練 事 項 変 更 届

年　　月　　日付け職能指令第　　　号（労政指令第　　　号、産人指令第　　　号）により認定された職業訓練に関する事項の一部を下記のとおり変更したので、職業能力開発促進法施行規則第33条の規定により届け出ます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

届出者	事業所・団体
	の所在地

	事業所・団体
	の名称

	代表者職氏名

茨城県知事　　大井川　和彦　殿

記

	職業訓練の種類
	訓練課程の種類
	変更事項
	変　　更　　内　　容
	変　更
年月日

	変　更　前
	変　更　後

認 定 職 業 訓 練 事 項 変 更 届
（施設名称使用承認申請）

年　　月　　日付け職能指令第　　　号（労政指令第　　　号、産人指令第　　　号）により認定された職業訓練に関する事項の一部を下記のとおり変更したので、職業能力開発促進法施行規則第33条の規定により届け出ます。
なお、下記名称使用について承認願います。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

届出者	事業所・団体
	の所在地

	事業所・団体
	の名称

	代表者職氏名

茨城県知事　　大井川　和彦　殿

記

	職業訓練の種類
	訓練課程の種類
	変更事項
	変　　更　　内　　容
	変　更
年月日

	変　更　前
	変　更　後

施設の名称